ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

Số:      /UBND

Về việc đề nghị hưởng trợ cấp

Người từ đủ 80 tuổi trở lên

không hưởng/trợ cấp BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phổ Hòa, ngày     tháng     năm 2023

  Kính gửi: Phòng Lao động Thương binh và xã hội TX Đức Phổ.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TTLT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ

Lao động – Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị

định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ

giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

 Căn cứ biên bản họp xét trợ cấp xã hội ngày 09 tháng 11 năm 2023 của

UBND phường Phổ Hòa.

 Trong thời gian niêm yết: 02 ngày (từ ngày 09/11/2023 đến hết ngày

10/11/2023) không có phản ảnh, kiến nghị gì.

 Nay UBND phường Phổ Hòa đề nghị UBND TX Đức Phổ ban hành

Quyết định cho hưởng trợ cấp BTXH theo quy định (có danh sách kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHƯỜNG PHỔ HÒA   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ TRỢ CẤP BẢO TRỢ XÃ HỘI

Kèm theo Công văn số 257/UBND, ngày 13  tháng  11 năm 2023 của UBND phường Phổ Hòa

TT Họ và tên Năm sinh Nơi ĐKTT Loại đối tượng
Hệ số

trợ cấp
Mức trợ cấp Mã số quản lý

1 Nguyễn Thị Hưng 25/10/1943 An Thường, Phổ Hòa

Người từ đủ 80 tuổi

trở lên không

hưởng lương/trợ

cấp BHXH

1 360.000 BT

		2023-11-13T11:09:20+0700

		2023-11-13T14:46:19+0700

		2023-11-13T14:46:19+0700

		2023-11-13T14:46:19+0700

		2023-11-13T14:46:19+0700

		2023-11-13T14:46:40+0700